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Tasuta nädalaleht

LK 3 SÕMERUL AVAS UKSED SUURIMA SORTIMENDIGA GROSSI TOIDUKAUPADE KAUPLUS

elektrikaminad
suitsutorud
korstnad
saunakerised

kaminasüdamikud
pelletikaminad
biokaminad

kaminad
ahjud
pliidid

E-R 9.30-17.30  L 10-14E-R 8.30-17.30  L 10-14 E-R 10-18

Sõiduautod, pakiautod, veoautod, bussid, traktorid

KLAASIDE MÜÜK, VAHETUS, PARANDUS,
KLAASIKAHJUDE KÄSITLEMINE

Tel 324 4446, mob 5334 5533
Rägavere tee 44, Rakvere

www.autotehnika.ee



Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

Puitbrikett Hele
Puitbrikett Kask
Puibrikett Tume

Puitbrikett Hele
Puitbrikett Kask
Puibrikett Tume
Premium 6mm pelletPremium 6mm pellet

Külasta ka kodulehte: www.vmpuit.ee

LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL
322 4238
506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%

UUDISED

E elmisel nädalal pidasid Ida 
prefektuuri kriminaalpolit-
seinikud Lääne-Virumaal 

kinni 38-aastase mehe, kes kasvatas 
kodus kanepit ning valmistas sellest 
marihuaanat.

Ida prefektuuri kriminaalbüroo 
juht Rainet Juuse ütles, et meest 
kahtlustatakse kanepi ebaseadus-
likus kasvatamises ja narkootilise 
aine suures koguses ebaseaduslikus 
käitlemises. „Mees ehitas oma ko-
dus ühe toa ümber selliseks, et seal 
saaks kanepit kasvatada. Selleks oli 
ta varunud sinna vajalikud seadmed, 
näiteks erinevad telgid, ventilatsioo-
nitoru ja ventilaatori,“ selgitas Juuse.

Läbiotsimisel tuvastas politsei, et 
mees valmistas kasvatatud kanepit-
aimedest suures koguses narkooti-
list ainet marihuaanat. Politseinikud 
leidsid mehe kodust ligi kaheksa 
kilogrammi kanepit, mis oli pa-
kendatud klaaspurkidesse, kile- ja 

paberkottidesse.
Juuse sõnul on reeglina selliste 

kasvatuste organiseerijatel moti-
vatsioon ja eesmärk suure krimi-
naaltulu teenimine. „Seda, kas ja kui 
palju mees narkootilist ainet edasi 
võis müüa, selgitame välja edasise 
kriminaalmenetluse käigus. Tööta-
me jätkuvalt iga päev selle nimel, et 
narkootiline aine ei jõuaks tänavate-
le meie inimeste kätte ega ohustaks 
seeläbi inimeste elu,“ lisas ta. 

Kriminaalbüroo juhi sõnul ei ole 
narkootikumid ohuks ainult neid 
tarvitavate inimeste elule ja tervise-
le, vaid need mõjutavad ka kõikide 
teiste inimeste heaolu. Ida prefek-
tuuri politseinikud on sel aastal 
juhtimiselt kõrvaldatud juba üle 140 
narkojoobe kahtlusega juhi, aasta 
varem oli see arv 30 ringis.

„Kui küsida narkojoobes juhtide 
käest, miks nad rooli istuvad, siis 
üldjuhul saame vastuseks, et nad tar-

Politsei pidas Lääne-Virumaal kinni 
narkokuritegudes kahtlustatava mehe

Politseinikud leidsid mehe kodust ligi kaheksa kilogrammi kanepit, mis oli pakendatud klaaspurkidesse, kile- ja paberkottidesse. Foto: PPA 

vitasid eelmisel päeval ja nende hin-
nangul on rooli istumine ohutu, aga 
nii see ei ole. Sama on ka alkoholi-
joobes juhtide puhul. Mõlemal juhul 
väheneb oluliselt juhi tähelepanu ja 
reaktsioonikiirus,“ rääkis Juuse.

Selle aasta oktoobrikuu seisuga 
on Eestis narkootikumide üledoosi 
surnud 71 inimest, nendest 11 Ida 
prefektuuri piirkonnas. 

Kuulutaja
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Sõmerul avas uksed suurima sortimendiga Grossi Toidukaupade kauplus
Eile alustas tööd Lääne-Viru-
maal Sõmeru ristis asuv Gros-
si Toidukaupade kauplus. Jae-
keti juhid rääkisid, kuidas 
hoone valmis, milliseid uusi 
lähenemisi kaubavaliku osas 
kasutatakse ning kuidas ette-
võttel üldse praegu läheb.

Liisi Kanna, Silja Part

AS OG Elektra omanik Oleg Gross 
rääkis, et keti arengu algusest peale 
on eelkõige vaadatud kaupluste-
le asukohti Lääne-Virumaal ning 
seejärel laienetud edasi ülejäänud 
Eestisse. Sõmeru sattus n-ö uues-
ti luubi alla umbes viis aastat tagasi 
ning esialgu oli välja vaadatud krunt 
Alexela tankla kõrval, kuid hinnas ei 
saadud kokkuleppele. Siis tekkis aga 
võimalus alustada arendusega üle 
tee – põllu peal.

„Vaatasime, et strateegiliselt on 
veel õigem koht põllule ehitada. Seal 
tankla taga oleks kauplus jäänud vä-
hem näha, reljeefi poolest alla auku 
olnuks ka ebamugav ja kulukas ehi-
tada. Nii tuli meil see idee, et ehita-
me põllule, üle Sõmeru tee, mis ei 
jää ka majadest oluliselt kaugemale. 
See andis muidugi võimaluse suur 
kauplus ehitada ja Sõmeru kauplus 
tuleb täna meil üks keti suurema-
test,“ jagas ettevõtja taustalugu.

Ta lisas, et praeguseks on et-
tevõttel küll kümneid sarnasesse 
suurusesse jäävaid kaupluseid, aga 
Lääne-Virumaal mitte ning paljud 
siinsed inimesed kujutavad ilmselt 
ette, et nende jaeketil ongi sellised 
90ndatest pärinevad poed. „Sõmeru 
kauplus on nüüd seda nägu, nagu 
me neid viimased viis aastat oleme 
ehitanud,“ sõnas Gross.

Ettevõtja sõnul sujus Sõmeru 
hoone ehitus väga ladusalt. Tööd 
käisid Dektum Ehituse juhtimisel, 
koordineerimisel ja kontrolli alla, 
ehitajateks olid aga paljuski OG 
Elektra enda töötajatest ehitusme-
hed. „Ukraina ehitajad, kes on val-
davalt kõrgharidusega, väga kõrge 
kvalifikatsiooniga ehitajad. Saime 
tänu sellele väga ökonoomselt ehi-
tatud. Ja see maja on hästi tehtud!“ 
rõõmustas Gross.

Ta avaldas ka heameelt, et trans-
pordiametiga saadi kokkuleppele 
ringteelt mahasõidu osas, sest algselt 
pidanuks kauplusehoone juurde sis-
sesõit toimuma Näpi aleviku kaudu. 
„Nüüd aga sulandub kauplus kenasti 
Sõmeru alevikuga kokku ja on väga 
nägus. Kindlasti hakkab see hästi 
teenindama Sõmeru kohalikke, aga 
arvestatud on, et saame klientideks 
ka Ida-Virumaa poolt tulevad ini-
mesed, sest kauplus on ju Rakvere 
sissesõidul. Logistiliselt väga hea 

asukohaga, väga hästi nähtav. Nüüd 
välja ehitatuna võib öelda, et iga-
ti hästi õnnestunud,“ sõnas jaeketi 
omanik, lisades, et hoones asub ka 
perearstikeskus, apteek ja Smartpos-
ti pakiautomaat.

Uueks suunaks rohkem 
pakendatud kaupa
OG Elektra tegevjuht Georg Gross 
toonitas, et Sõmeru kauplus tuleb 
jaeketi Lääne-Virumaa kauplus-
test vaieldamatult kõige suurema 
kaubavalikuga. „Kõige laiema sorti-
mendiga pood, mis olla saab. Ja tänu 
uuele kesklaole on meil sortiment 
ikkagi veel ka täiendamisel. Lisaks 
on Sõmerul sügavkülmasid kaks 
kord rohkem kui kõigis eelmistes 

kauplustes,“ rääkis Georg Gross, 
täpsustades, et seda teed üritatakse 
ka järgnevates kauplustes minna, et 
sügavkülmikute osa laiendada.

Oleg Gross lisas, et Sõmeru kaup-
luses saab olema palju ka kaupa, mis 
seni olnud sortimendiväline. „Testi-
me, vaatame, kas need jäävad meie 
sortimenti,“ sõnas ta.

Veel üks uuendus, mida just Sõ-
meru kaupluses julgemalt proo-
vitakse, on rohkema pakendatud 
kauba müüki panek. „Liigume sel-
les suunas, et rohkem pakendada. 
Üks asi on klientide mugavus, lisaks 
aga pikem säilivus,“ selgitas Georg 
Gross.

Oleg Gross märkis seejuures, et 
Sõmeru klientuuri puhul minnakse 

julgemalt uue lähenemisega peale, 
samas kui näiteks Rakvere kesk-
linna kauplustes käib palju pensio-
niealisi, kes on harjunud justnimelt 
lahtist kaupa ostma. Praegu on 
tema sõnul Grossi Toidukaupadel 
protsentides kindlasti kõige laiem 
lahtise kauba müük – kliendid kü-
sivad lihtsalt seda. „Seal, kus lahtise 
kauba liikuvus on suur, ei hakka 
me seda ära suunama. Selle otsuse 
teeb ikkagi tarbija,“ lausus ettevõtte 
omanik.

Nii omatoodangu 
kui kogu käibe tõus
Aga olgu siis pakendatult või lahti-
selt – omatoodangu müügil on jät-
kuvalt Grossi Toidukaupade puhul 

eriti suur rõhk, seda kohe kindlasti 
ka Sõmerul. „Kui ajakirjanduses 
praegu levib, et eestimaise toidu 
osakaal langeb, import on osa käi-
best üle võtnud, siis meil ei ole seda 
juhtunud. Meie ketis on omatoo-
dangu osakaal tõusnud,“ rääkis Oleg 
Gross.

„Aga see on selgelt hinnaga seo-
tud,“ toonitas Georg Gross. „Kui 
ikkagi Eesti toode läheb väga palju 
kallimaks, siis on selge, et inimesed 
hakkavad otsima alternatiivi. Aga 
kui see on vähegi konkurentsis, siis 
on eelistus ikkagi eestimaisel.“

„Just, eestlane eelistab jätkuvalt 
eestimaist,“ lisas Oleg Gross. „Asi 
pole eelistuse muutumises, vaid kui 
eestimaise kauba ostmine väheneb, 

siis on hind vale.“
Jaeketi omanik nentis, et neil lä-

heb üleüldse vastupidiselt Eesti ma-
jandusele: „Omatoodang on kasvus 
ja ka kogu keti käive – kui Eestis on 
toidukaupadel käibelangus, siis meil 
on tõus ja koguni 10 protsenti tõu-
sus. See näitab, et oleme õigel teel, 
läheme ostjale peale.“

Ja seda tõestavad ka ettevõtte 
arenguplaanid. Sel aastal, jõulude eel 
avatakse uus kauplus ka Tartu külje 
all Tõrvandis. Järgmise aasta jooksul 
või ülejärgmise alguses võiks uksed 
avada kauplused Lihulas, Arukü-
las, Tapal ja Karksi-Nuias. Samuti 
on töölaual Saku, Tamsalu ja Aespa 
arendused. Läbirääkimised käivad 
Muraste ja Tõrva üle.

Emotsiooniprojektid Rakveres ja Viljandis
Milline on olukord Rakvere kesklinna arendusega?

Oleg Gross: „Selle ehituse edasi lükkumise põhjuseks on, et Viljandis 
on meil kohustus ehitada, Rakveres aga mitte. Meil on Viljandi linna ja 
Viljandi vallaga leping, et peame 2027. aasta 1. septembriks sealse spaa 
avama. Rakvere keskuse ehituse puhul ei seo meid ükski leping linnaga. 
See on meie enda arendusprojekt ning lükkub niisiis edasi.

Ja mälu värskendamiseks võib öelda, et selle põhjuseks on asjaolu, et 
Rakveres hakkas opositsioon projekti torpedeerima. Seetõttu läksime 
paralleelselt teise suure projektiga Viljandisse ning seal tekkisid nüüd 
ajalised kohustused. Tänu sellele kahjuks Rakvere peab ootama.

Peatasime vahepeal Rakvere keskuse projekteerimise, kuna me ei olnud 
kindlad, mis edasi saab. Nüüd liigume projekteerimisega edasi. Aga ehitus 
saab kõne alla tulla pärast Viljandi spaa valmimist ja käima lükkamist.

Need on mõlemad minu jaoks emotsiooniprojektid, nii Viljandis kui 
Rakveres. Viljandist olen ma ise pärit – olen isapoolse suguvõsa poolest 
mulk. Ja Rakveres olen kuuendast klassist peale õppinud, siit ettevõttega 
alustanud. Kumbki neist ei ole kõige parem raha teenimise projekt. Mu 
oma poeg, kes praegu on ettevõttes tegevjuht, on mulle öelnud, et isa, 
need ei ole õiged valikud. Ma annan iseendale ka aru, et need ei ole ärili-
selt kõige õigemad, aga need on emotsiooniprojektid.“

Sõmerul näevad ka Lääne-Virumaa inimesed, milliseid kaupluseid Grossi Toidukaupade jaekett viimasel viiel aastal mujale Eestisse on ehitanud. Fotod: Silja Part

Avapäeva lindilõikamise 
tseremoonial kingiti Rakvere 

valla poolt Oleg Grossile 
nostalgiline üheliitrine 

klaasist piimapudel ning 
kuldne ostukorv. Töötajad said 
kingiks praktilise neljatunnise 

esmaabikoolituse.

Sõmerul on sügavkülmasid kaks kord rohkem kui keti kõigis eelmistes kauplustes. Omatoodangu müügil on jätkuvalt Grossi Toidukaupade puhul eriti suur rõhk, seda kohe 
kindlasti ka Sõmerul. Seejuures näeb seal aga uue lähenemisena oluliselt rohkem ka 
pakendatud kaupasid.

Uues kaupluses asus tööle 25 inimest.
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Rakvere Waldorfkool kutsub traditsioonilisele jõululaadale

R akvere Waldorfkool ja -lasteaed ootavad kõiki 
laupäeval, 7. detsembril kell 11–14 Pikk tänav 
18 asuvasse koolimajja traditsioonilisele jõu-

lulaadale, mis toimub juba 13. korda. Jõululaadal saab 
osta õpilaste ja lastevanemate valmistatud käsitööd ja 
kingitusi jõuluvana kingikotti või päkapiku sussi sisse 
poetamiseks. Laadatulu plaanitakse sellel aastal suuna-
ta väliklassi ehitusse.

Laadakülastaja päev saab olema tihe. 11. ja 12. klassi 

õpilaste eestvedamisel avatakse kohvik, kus pakutak-
se soolaseid ja magusaid hõrgutisi ning kuumi jooke. 
Õues toimub õnneloos, kus iga pilet võidab. Fotonur-
gas saab jäädvustada meeleolukaid hetki koos pere ja 
sõpradega. Lisaks saab erinevates töötubades midagi 
enda kätega meisterdada. Jõululaadal on oluline roll 
muusikal. Õpilased esinevad meeleolukate jõululaulu-
de ja pillimänguga.

Kuulutaja 

KUHU MINNA

Biore Tervisestuudio
6.12 kell 15–18 Jomara Dat-
lite degusteerimine. Kohal 
kuulsa Dubai firma Eesti 
maaletooja Reet Kivi ja kõik 
Jomara tooted -10% sulara-
has ostes.
9.12 Tervise testimi-
ne – Mare Uue vastuvõtt 
kvantresonants ja Healy 
aparaadiga
11.12 Tervendaja Volli vastu-
võtt – bioenergia
12.12 Tervise testimine – Eve 
Heinmetsa vastuvõtt Vollie 
aparaadiga
Reg tel 5017 960, Rakveres, 
Laada 41
Avatud E–R 10–18. Det-
sembris laupäeviti avatud 
10–14. Olete oodatud!

Katariina Kelder
07.12 Ergo ja Jüri Vlassov 
Kuldse Trio lauludega – 12 €
14.12 Lycille – 8 €
21.12 Olev Mäe bänd – 10 €
31.12 Detail – 20 €
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Rakvere Teater
11.12 kell 11 „Piparkoogimehi-
ke“ s/m, lav. Eili Neuhaus
11.12 kell 19 „Vaal“ v/m, lav. 
Andres Noormets
12.12 kell 11 „Piparkoo-
gimehike“ s/m, lav. Eili 
Neuhaus
12.12 kell 15 „Piparkoo-
gimehike“ s/m, lav. Eili 
Neuhaus
12.12 kell 19 „Vaal“ v/m, lav. 
Andres Noormets
13.12 kell 11 „Piparkoogimehi-
ke“ s/m, lav. Eili Neuhaus
13.12 kell 15 „Piparkoogimehi-
ke“ s/m, lav. Eili Neuhaus
13.12 kell 19 „Vaal“ v/m, lav. 
Andres Noormets
14.12 kell 11 „Piparkoogimehi-
ke“ s/m, lav. Eili Neuhaus
14.12 kell 15 „Piparkoogimehi-
ke“ s/m, lav. Eili Neuhaus
14.12 kell 15 „Vaal“ v/m, 
lav. Andres Noormets,  RT 
Matinee!

PLAADI ARVUSTUS
Sulliwan Unplugged, „Narri Nokturn“

S ulliwan Unplugged on juba 
kaunis eakas kooslus, alus-
tati kusagil 90ndate esimesel 

poolel. Kuid mingil põhjusel on neil 
varasematest töödest-tegemistest 
ette näidata vaid paar omaloomin-
guga kassetti. Just äsja andsid nad 
lõpuks välja ka oma esimese täispika 
plaadi. Peenutsevalt ja nooblilt vaid 
LP formaadis.

„Pehmem ja romantilisem rokk“ 
on nad ise öelnud ja see ongi nen-
de puhul õigeks märgusõnaks. Kõ-
vaks plussiks seegi, et kõik lood on 
eestikeelsed.

Antud plaadi puhul otsustades – 
selline parajalt õhuline ja omamoodi 
lahedalt kulgev, hea intrumentaali-
ga, kiirustamata lahtimängitud. Olu-
line koht on nende puhul kindlasti 
laulusõnadelgi, päris nutikalt kokku 
sepitsetud. Sõnadeleht kõigi laulude 
lüürikaga on kenasti albumi vahel 
kaasatud.

Sulliwan Unplugged koosseisu 
kuulub praegu viis liiget. Kõvad te-
gijad on nad kõik. Juhtfiguuriks on 
loomulikult karismaatiline ja alati 
stiilselt riietuv kitarrist Sulev „Sul-
liwan“ Müürsepp ise.

Vokalistiks on Margus „Maku“ 
Kulden, teiseks kitarristiks (12-keel-
ne kitarr) Margus „Clint“ Ristmets, 
bassistiks Jaanus „Raudkats“ Raud-
kats ja trummariks Toomas „Törlep“ 
Pae.

Vahemärkusena. Jaanus Raudkats 
mängib lisaks (põhikohaga) senini 
muide väga soositud pikaliini bluus-
rokiansamblis Kolumbus Kris.

Sulliwan on enamiku plaadil 
olevate lugude muusika ja sõnade 
autor, teinud seaded ning ühtlasi 
produtsent. Väga atraktiivse plaadi-
ümbrise taga on Maku.

A ja B küljelt leiab ühtekokku 
üksteist lugu. Tase on kaunis ühtla-
ne ja eraldi midagi esile tõsta polegi 
nii lihtne.

Või siiski. Pärast esimesi kuula-
misringe haarab rohkem kaasa tem-
pokam avalugu „Mööduja“ ning ni-
milugu „Narri nokturn“. Täiendavad 
eelistused veel „Valgusehoidja“ ja 
„DejaVu“. Nõrgim lüli? Vahest just 
see rock’n’rollilik kütmine „Põletav 
elu“.

Hinne: 7/10

Ülo Külm 
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Tõsielusündmusel põhinev lugu Soomest
Sel nädalal jõuab meie kino-
desse soomlanna Miia Tervo 
autorifilm „Rakett“, mis taas-
elustab 1984. aastal Soo-
mes, Lapimaal toimunud 
sündmused seoses NSVL-i al-
lakukkunud raketiga.

Margit Adorf

Autorifilm tähendab siinkohal 
seda, et üks ja sama inimene on kir-
jutanud nii stsenaariumi kui ka selle 
režissöörina filmiks vormistanud. 
Mina kiidan Miia Tervot mõlema 
rolli eest, stsenaarium on tugev ja 
film tervikuna väga hea.

Lugu jutustatakse elavalt, see on 
ühtaegu tugev visuaalne ajarännak 
80ndatesse kui ka sisuliselt mit-
mekihiline ja emotsionaalne lugu 
läbi erinevate inimeste, kes on kõik 
hästi välja joonistatud. Karakterid 
on juba eos tugevad, neil on head 
taustalood, nad on vaataja jaoks kaa-
sahaaravad ja sümpaatsed. Seal on 
värvikaid kujusid, palju tähelepanu 
on pööratud detailidele. Tervo on 
üles ehitanud tugeva linateose, mis 
väärib kinokülastust ja kaasaelamist.

Filmi tegevustik algab jõulude 
paiku, Lapimaal, kus elab vägivald-
sest suhtest lahkunud peategelane 
Niina Kuittinen (Oona Airola). Ta 
on nüüd üksikema kahe lapsega, kes 
elab üsna viletsas väikses korteris ja 
tal ei ole rahaline seis just kiita.

Filmi alguses lendab oskamatult 

kinnitatud jõulukuusk kelgult ko-
haliku ajalehe aknasse ja purustab 
selle. Niina pakub peatoimetajale, et 
teeb akna tasumise nimel tööd, sest 
oskab veidi kirjutada. Mõned päe-
vad hiljem kukubki talle sülle suur 
sündmus, mida kajastada. Või siis 
mitte, sest asjaosalised on kidakeel-
sed, naisajakirjanikku ei võta üldse 
keegi tõsiselt, peatoimetajagi soo-
vib, et pigem kirjutataks millestki 
muust. Erinevaid takistusi on noore 
naise teel palju. Tasapisi hargneb 
läbi erinevate tegelaste galerii lugu 
allakukkunud raketist.

Mis tegelikult juhtus, mis on 
filmiloo aluseks? 1984. aastal, 28. 

detsembril, kuulsid Inari kandi ini-
mesed kõva plahvatust ja väideta-
valt osad nägid ka valgussähvatust. 
Ametlike kanalite poolt aga valitses 
vaikus. Käisid jutud, et Barentsi 
merel oli olnud raketikatsetus, mis 
sattus ekslikult Soome. Inarisse hak-
kasid kogunema välisajakirjanikud, 
kuid info toimunu kohta oli napp. 
4. jaanuaril, 1985. aastal tunnistas 
Nõukogude Liit, et Norra ja Soome 
õhuruumi läbis tõesti nende rakett.

Jaanuari lõpus leidis üks põhja-
põdrakasvataja venekeelsete kirja-
dega raketi jäänuse. Selle tükke leiti 
ka järvest, suuremad tükid olid nii 
rasked, et nende äraviimiseks oli 

vaja helikopterit. NSVL-i esindajad 
palusid juhtunu pärast vabandust. 
NATO oli toimunu tõttu sügavas 
mures, kuid ei esitanud Moskvale 
nooti. Olgu öeldud, et Soome oli sel 
ajal erapooletu riik ja rahvusvaheli-
sel areenil sahistati seetõttu, et ega 
ei tea, kui erapooletu see Soome ik-
kagi on, kuna varjab oma saamatust 
õhutõrje korraldamisel.

Mis raketist edasi sai? Soome pool 
uuris jäänuseid ja andis siis nõuko-
gude armeele üle. Venelastele esi-
tati ka arve raketi kokkukorjamise 
ja transpordi eest, see oli 560 000 
Soome marka. Täpsemalt saab selle 
juhtumi kohta lugeda näiteks soo-

mekeelsest Wikipediast.
„Rakett“ meeldib mulle sellepä-

rast, et see on hästi hea tunnetusega 
tehtud film. Sellel on suurepärane 
muusikaline kujundus, siin on oht-
ralt muljetavaldavalt head operaa-
toritööd, võimsaid droonikaadreid 
ja intiimseid argielu askeldusi. See 
on hästi eluline film, vaataja kistakse 
otse sündmuste keskele, hästi vahe-
tult. Kohati kaob ära see tunne, et 
oled kinos ja vaatad filmi, sa oledki 
ise loos sees. Mulle meeldib, et ka 
iga kõrvaltegelane saab piisavalt tä-
helepanu ja näitlejate töö on väga 
hea. Aga eelkõige on hästi kokku 
pandud lugu ise – see on muudetud 
elavaks ja kuigi on ju selge, et päris 
täpselt nii see kõik ei toimunud, n-ö 
liha selle loo karkassil on puhas fan-
taasia vili, siis kokkuvõttes on tege-
mist hästi eheda elamusega.

Mulle meeldib see, et loo kesk-
mes on allakukkunud rakett ja sellelt 
fookuselt ei kalduta liialt muudesse 
kõrvalliinidesse. Samas on iga te-
gelase eluloo taak väga täpselt mar-
keeritud, just piisavalt palju, mitte 
ülemäära rõhutades. Purunenud 
suhted, untsuläinud armastus, uued 
lootused, inimlikud hirmud ja ihad, 
isegi paranoia, nilbed naljad, vaik-
ne vabandamine – galerii on kirev, 
kuid  ei muutu koormavaks. Mul-
le meeldib see, et kõrvalliine selles 
loos jagub küllaga ja on ka tärkav 
armastus, veidike romantikat, sest 
selline ju see inimloomus ongi – 
kõrvalekalduv. Inimene pole robot, 

ta ei keskendu kogu aeg vaid ühele 
teemale, elus on kogu aeg mingeid 
segajaid. Aga fookus ja loo liim on 
siiski allakukkunud rakett ja raketi-
ga seonduvad sündmused.

Kui ma ütlen, et see on meisterli-
kult teostatud film, siis ma ei liialda. 
Soe, humoorikas, traagilise noodi-
ga, kohati ähvardavas meeleolus. Ja 
peategelase areng on super. Lisaks 
sellele räägitakse filmis lapi mur-
rakus, kuuleb ka saami keelt. Lina-
teose välivõtted toimusid Lapimaal, 
kuid paljud sisevõtted tehti Eestis. 
Filmis saab taustarollides näha ka 
eestlasi.

Miia Tervo on Soomes hinnatud 
režissöör ja tegi oma 2019. aastal 
linastunud debüütmängufilmiga 
„Aurora“ Soome filmiauhinna Jus-
si jagamisel puhta töö – see teos sai 
võidu seitsmes erinevas kategoo-
rias, sealhulgas parima filmi, pari-
ma režissööri, parima naisnäitleja, 
kõrvalosaliste jne kategooriates. 
Kuna „Rakett“ esilinastus Soomes 
käesoleval aastal ja Jussi nominat-
sioonid kuulutatakse välja uue aasta 
jaanuaris, siis ei ole veel teada, mit-
mele auhinnale see kandideerima 
hakkab. Kuid ma arvan, et kui mit-
te võite, siis nominatsioone jagub 
siin küllaga. Ma annaksin preemia 
nii stsenaariumi, režii kui näitlejate 
osas, kuigi Soome filmis oli eelmisel 
aastal päris tugevaid töid ja konku-
rents on tihe. Minge kinno, see on 
hea film, eriti just kinos vaatami-
seks. Pettuma kindlasti ei pea.

Filmi peategelane Niina Kuittinen (Oona Airola). Foto: pressimaterjalid
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

AVAME UUE KAUPLUSE

20. detsembril
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 10.12 ja 12.12
B-kat vene keeles 09.12
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 13.12 ja 17.01
vene keeles 31.01

B-kat klassiõpe 12.02

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

Katariina külalistemaja 
võtab tööle

hotelli 
puhastusteenindaja,

töö sobib ka 
pensionärile.

Info tel 504 0320

PAKUN TÖÖD

• Motopood Rakvere, Vilde 14 
pakub tööd osalise tööajaga müü-
ja-remonttöölisele (ATV-d, kros-
sikad, rollerid). Sobilik pensionä-
rile. Tel 5648 6638

• OÜ NOWAP võtab tööle ehitustööli-
si. Tel 551 5789

• Põllumajandusettevõte Vinnis otsib 
töötajat seafarmi. Poegimis- ja see-
menduslauta. Tel 5341 3329

• Eakas proua Loksa linnas vajab 
koduhooldajat 3-4 korda nädalas. 
Vajaminevad teenused - koristamine, 
isikuhooldus, pakase saabudes ka 
kütmine. Tel 526 9903

• Pakume tööd taksojuhtidele. Va-
jalik teenindajakaart. Tel 528 2659

Rakvere Karmeli koguduses 
satuvad lapsed sajandi-
tagusesse jõululoosse
14. detsembril muu-

tuvad Rakvere 
Karmeli koguduse 

(Koidula 5) hoov ja ruumid sajan-
ditetaguseks Iisraeliks. Tegemist on 
jõuluseiklusega lastele, mille käigus 
saadakse teada, kust on pärit jõulud 
ja miks me neid igal aastal tähistame.

„Lapsed haaratakse põnevasse 

seiklusesse, mis viib nad otse sünd-
muste keskele. 45 minuti jooksul 
räägitakse ja lauldakse lastele lõbu-
salt ning mänguliselt jõulusündmus-
te lugu,“ rääkis POP Jõulumaa pro-
jektijuht Kaileen Geidik.

Jõulumaal osalemine on tasu-
ta ning vanuselt mõeldud eelkõige 
lasteaia viimasele rühmale ja esi-

mese klassi õpilastele, aga oodatud 
on teisedki huvilised. Jõuluseiklus 
on avatud kõigile 14. detsembril 
kell 12.00 ja 13.00. Kui oled huvi-
tatud ja soovid osaleda, registreeri 
ennast kodulehel www.karmel.ee/
popjouluseiklus.

Kuulutaja 

Töötukassa tööjõuvajaduse 
baromeeter annab vastuse , 
milline on tööturu temperatuur
S ügisese tööjõuvajaduse baro-

meetri tulemused on vastu-
olulised – kasvanud on nen-

de ametite hulk, kuhu töötaja leid-
mine ei ole keeruline, kui ka nende 
ametite arv, kus töötajaid otsitakse 
taga tikutulega. Enamus ameteid on 
aga tasakaalu kategoorias.

Töötukassa koostab tööjõuvaja-
duse baromeetrit kaks korda aastas. 
Selle abil prognoositakse tööjõu-
vajadust ametite kaupa. Uuring on 
kokku pandud läbi tööandjate vaate, 
hinnatakse, kuidas muutub tööand-
jate vajadus teatud ametiala töötaja-
te järele aasta jooksul, millistel ame-
tialadel on tööturul tööjõu ülejääk, 
millistel puudujääk. Andmeid kogu-
takse lisaks üle-eestilisele vaatele ka 
iga maakonna kohta – nii saab teada, 
kuidas on samas ametis töö leidmise 
võimalus erinevates piirkondades.

Kui võrrelda värske uuringu and-
meid kahe aasta tagustega, siis saab 
selgelt öelda, et tööturg on täna töö-
andja poole kaldu – neid ameteid, 
kuhu värbamine on muutunud liht-

samaks või kus on tööjõu tasakaal 
– on kahe aastaga juurde tulnud. 
Tööjõudu on üle just sellistes klassi-
kalistes kontoriametites – nii ei ole 
tööandjatel suuri probleeme näiteks 
andmesisestajate, müügiesindajate, 
töövahendajate ja infotelefoni ope-
raatorite leidmisega.

Silma torkab tööjõu ülejäägi ni-
mekirjas üks amet – ehituse lihttöö-
line. Samal ajal on aga päris palju 
muid ehitusega seotud ameteid puu-
dujäägis – seega on täna töö olemas 
nendel, kes on paremate/laiemate 
oskustega.

Tööjõu tasakaalu nimekirjas on 
ametite hulk viimasel aastal olnud 
suhteliselt sama – küll aga on muu-
tused varasemate aastatega. Seega 
saab nõustuda mitmete majandusa-
nalüütikutega, et tööturg on aasta 
otsa tammunud sama koha peal.

Nende ametite loetelu, kuhu töö-
tajaid on raske või väga raske leida, 
ei ole suures pildis aastaid muutu-
nud. See tähendab, et inimesed, kes 
näiteks viis aastat tagasi võisid töö-

jõuvajaduse baromeetrit vaadates 
mõelda – äkki läheks arstiks või lo-
gopeediks õppima – oleks selle ajaga 
võinud juba diplomini jõuda.

Suures puudujäägis on just sel-
lised ametid, mille omandamiseks 
tuleb pikemalt õppida – arstid, õpe-
tajad, logopeedid, psühholoogid. 
Jätkuvalt torkab silma sotsiaaltöö 
tegijate puudus. See on valdkond, 
kus töökäte õpetamine võiks aega 
võtta vähem, kuid enamasti on sel-
le töö juures mureks madal palk ja 
töö keeruline iseloom. Võimalik, et 
leiduks ka rohkem huvilisi, kui töö 
oleks paremini tasustatud.

Kokkuvõttes saab öelda, et töö-
turg on viimasel aastal olnud nagu 
Eesti keskmine õhutemperatuur +5 
kraadi. Vesi ei jäätu, aga kuumaks ei 
kisu. Samas on ameteid, kuhu juba 
aastaid ei ole lihtne töötajaid leida ja 
need on ametid, mis hoiavad meid 
terve ning targana. 

Lauri Kool

Virumaa taekwondo sportlased 
käisid Lätis võistlemas

 O salesime möödunud nädalavahetusel Lätis toi-
munud turniiril Ambassador Cup planeeritust 
väiksema koosseisuga, kuna osa põhijõust on 

hetkel haiguspuhangute tõttu rivist väljas. Vaatamata 
väiksele koosseisule, tegime hea tulemuse. Mõõtu võt-
sime nii kahevõitluses, kui ka kompleksharjutustes.

Miliana Gross saavutas sparringus oma vanuses ja 
kaalukategoorias 1. koha, lisaks testisime oskuseid ka 
vanemas kategoorias, mille samuti võitsime. Komp-
leksharjutustes võitis Miliana eeskujulikult samuti 1. 
koha. Tugeva soorituse tegi Lorette, võites oma se-
nist rivaali Eestist suurema eduga, kui oktoobris Rak-
veres. Daniil näitas julget võitlusvaimu, võites Läti 
kohaliku võitleja, kuid pidi finaalis alla vanduma oma 

põhirivaalile Eestist. Samantha tegi hea ja enesekind-
la soorituse kompleksharjutustes, saavutades kindla 2. 
koha, kahevõitluses oli näha tehnilisi arenguid, kuid 
pidime tunnistama kogenud vastase paremust.

Päeva kangelasteks on seekord Miliana ja Mirtel. 
Mirtel, kes võitles raskemas kaalukategoorias, saavu-
tas tugeva 2. koha, võites kahte raskemat, pikemat ja 
kogenumat vastast hea võitlusvaimu ja tugeva sport-
lase ning treeneri koostööga. Meie tiimi pesamu-
na Saara(6) tegi oma senise parima võitluse ning sai 
suure kogemuse osaks, sõites koos tiimiga julgelt vä-
lisvõistlustele. Suured teod saavad alguse esimestest 
sammudest.

Analüüsime, hoiame värskelt kogetut soojas, teeme 
vigade parandusi ja juba järgmine nädalavahetus püüa-
me uuesti Lätis Ogre Cup’il endast parim anda.

Treenerid Ronald Smorodin ja Marko Levtšenko

Virumaa sportlaste tulemused
Kahevõitlus (kyorugi)
Miliana Gross 1. koht ja 1. koht
Lorette Paju 1. koht
Daniil Šhumilov 2. koht
Saara Vahtramäe 2. koht
Mirtel Mirabel Allik 2. koht

Kompleksharjutus (poomsae)
Miliana Gross 1. koht
Samantha Muuli 2. koht
Daniil Šumilov 3. koht

Virumaa võidukas tiim. Foto: ML Sport
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 6. - 12 detsember.
Keedusink veiselihast
(viilutatud)
110 g

LIH
AMEISTRID

Retroburger Mamma
230 g
Saarioinen

1.28
1.48

11.64 €/kg

Broileri kintsulihasteik Tallegg
(kolme juustuga) 400 g
Maag Eesti

Krõbedad ahjuvorstid
Rannarootsi
250 g

Paneeritud hakkšnitsel
Maks & Moorits
400 g
Atria

Väike kotlet Kikas
290 g

Kaelakarbonaad Nõo
(suitsutatud, viilutatud)
135 g

Kaelakarbonaad Nõo
(suitsutatud, viilutatud)
135 g

Kaelakarbonaad Nõo
(suitsutatud, viilutatud)
135 g

Singi-juustu rukkileib
Chef Lunden
(munaga)
150 g

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis)
430 g
2 sorti

Sprotid Rannaküla
(õlis, suitsutatud)
250 g

Tursamaks Rannaküla
(loorberi ja pipraga)
115 g

A+ A A+ A

A+ A A+ A A+ A

27.02.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.98
9.95 €/kg

4.98

2.34
9.36 €/kg

3.14

1.98
4.95 €/kg

2.48

1.04
1.58

3.59 €/kg

1.98
14.67 €/kg

2.38

2.08
9.04 €/kg

2.48

2.18
14.53 €/kg

2.88

3.28
7.63 €/kg

4.18

2.88
3.94

11.52 €/kg

1.74
15.13 €/kg

2.34

Kodused forellipallid
Saare Kala
200 g

Majonees Tarplan
Provonsaal
900 g

Taimne rasvavõie Keiju
(laktoosivaba, 70%)
400 g

Tere sulatatud juust Merevaik
200 g / 6 sorti
Nordic Milk

Biojogurt Liisu
(maitsestamata)
350 g

Jogurtimaius Alma
200 g / 3 sorti
Valio

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Skyr Farmi
150 g / 3 sorti
Nordic Milk

Puding E-Piim
150 g
3 sorti

Biskviitkook Kinder Milk Slice
(piimatäidisega)
(3 x 28 g) 84 g

Biskviitkook Milk Snack
28 g
3 sorti

Jäätis Carte D´Or
al 463 g
2 sorti

Jäätis Carte D´Or
al 463 g
2 sorti

Kommid Skittles
152 g
3 sorti

Kommid Skittles
152 g
3 sorti

Šokolaadimedal
Kalev
15 g

Šokolaadimedal
Kalev
15 g

Šokolaad
al 51 g / 3 sorti
Šokolaad
al 51 g / 3 sorti

Kummikommid
Haribo
al 601 g
7 sorti

Kummikommid
Haribo
al 601 g
7 sorti

Šokolaadi assortii Karl Fazer
Collection
160 g

Šokolaadi assortii Karl Fazer
Collection
160 g

Šokolaadibanaanid
Casali
150 g

Šokolaadibanaanid
Casali
150 g

India pähklid Germund
Premium
300 g

Pähklite segu Germund
Premium
250 g

Kaeraküpsised
Väike Väänik
500 g

Hommikusöök Nestle
Kit Kat
330 g

Hommikusöök Nestle
Kit Kat
330 g

Müsli Sante Granola
(röstitud) 350 g
2 sorti

Müsli Sante Granola
(röstitud) 350 g
2 sorti

Näkileivad Finn Crisp
200 g
2 sorti

Kommid Skittles
152 g
3 sorti

Šokolaadimedal
Kalev
15 g

Šokolaad
al 51 g / 3 sorti

Šokolaadi assortii Karl Fazer
Collection
160 g

Kummikommid
Haribo
al 601 g
7 sorti

Šokolaadibanaanid
Casali
150 g

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18 g / 20 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18 g / 20 sorti

Riisinuudlid Glads
(kastmega) 65 g
2 sorti

Makaronid Gold-Ei
(niitpesad)
500 g

Pasta Panzani
(gluteenivaba) 400 g
2 sorti

Jahu Veski Mati
al 1 kg
2 sorti

Hirsihelbed Baltix
500 g

1 kg
2 kg

Puljong Gallina Blanca
80 g
2 sorti

2.78
13.90 €/kg

3.78

3.08
3.42 €/kg

3.48

1.88
4.70 €/kg

2.28

1.64
1.94

8.20 €/kg
1.18

3.37 €/kg

1.78

0.94
4.70 €/kg

1.14

4.74
3.95 €/kg

5.68

0.88
5.87 €/kg

1.18

0.84
5.60 €/kg

0.94

1.44
1.84

17.14 €/kg

0.84
30.00 €/kg

0.98

3.68
al 7.59 €/kg

4.98

4.68
15.60 €/kg

5.94

4.38
17.52 €/kg

5.48

1.48
2.96 €/kg

1.98

3.08
4.48

9.33 €/kg

2.08
5.94 €/kg

2.48

1.88
9.40 €/kg

al 2.18

2.14
11.89 €/kg

3.48

0.98
15.08 €/kg

1.34

2.08
4.16 €/kg

2.38
2.98

5.95 €/kg

1.54
2.04

1.88
0.94 €/kg

2.48

1.14
2.28 €/kg

0.64
0.84

8.00 €/kg

1.78
11.71 €/kg

0.64
42.67 €/kg

0.88

1.28
15.06 €/kg

1.78

1.08
18.95 €/kg

1.24

0.74
14.51 €/kg

0.94

8.98
56.13 €/kg

10.98

1.58
al 9.03 €/kg

1.68
11.20 €/kg

2.04

Jäätis Carte D´Or
al 463 g
2 sorti

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A+

A+

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

Päevalilleseemned
al 100 g
3 sorti

Päevalilleseemned
al 100 g
3 sorti

0.58
0.88

5.80 €/kg

1.08
7.20 €/kg

1.68

A+ A

Päevalilleseemned
al 100 g
3 sorti

Hommikusöök Nestle
Kit Kat
330 g

Müsli Sante Granola
(röstitud) 350 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18 g / 20 sorti

Kiirkaerahelbed Elovena
(täistera, gluteenivaba)
500 g

Kiirkaerahelbed Elovena
(täistera, gluteenivaba)
500 g

2.68
5.36 €/kg

3.38

A+

Kiirkaerahelbed Elovena
(täistera, gluteenivaba)
500 g

Kartulipuder piimaga
Tartu Mill
35 g

0.38
10.86 €/kg

0.48

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND
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10 l

60 l

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

KPN vahuvein Martini
al 7,5%, 0 75 l,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Silk & Spice
al 13%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesuvahend
Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Üldpuhastusvahend
Ajax
1 l / 2 sorti

Süüteplokid Fire Up
(ökoloogilised)
72 tk

Õlu Estrella
Damm
4,6 l%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitsestatud viin Nipernaadi
(jõhvika)
37,5 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitsestatud viin Nipernaadi
(jõhvika)
37,5 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

Magneesiumivesi
Lumiorav
0,568 l
2 sorti

Energiajook
Monster
0,5 l
9 sorti

Limonaad Johnny Bloom`s
Rose Lemonade
330 ml

Liköör Jägermeister
35%, 1 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Kohv Löfbergs
500 g / 2 sorti

Tee Teekanne
al 30 g (20 pk x al 1,5 g)
4 sorti

Küpsetuspaber Smile
(38 cm x 8 m)
1 rull

Marineeritud kurk Mõisaproua
(mesine)
970 g / 460 g

Hügieenisidemed Libresse
Invisible Ultra Thin Normal
Duopakk
20 tk

Hambapasta Oral-B
Pro Expert
75 ml / 2 sorti

Prügikotid BioBag
(biolagunevad) al 10 l
al 5 tk / 2 sorti

Limonaad Fentimans
0,275 l
4 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

Geelkapslid Ariel
31 tk
2 sorti

Geelkapslid Ariel
31 tk
2 sorti

Vein Zensa Organic
al 12,5%, 0,75 l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Hõbe
Mahe
39,2%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitsmed Libresse
String
30 tk

Elektriline hambahari
Colgate
(lastele) 1 tk
2 sorti

Dušigeel Nivea
250 ml
2 sorti

Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml / 3 sorti

Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml / 3 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
850 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
850 ml
2 sorti

Patareid Panasonic
Everyday (AA, AAA)
7 + 3 tk / 2 sorti

Papptaldrikud Go Green
Marmor dia al 18 cm( )
10 tk / 2 sorti

Fotoalbum Victoria
Canvas (10 x 15 cm, 200 pilti)
3 sorti
1 tk

Fotoalbum Victoria
Canvas (10 x 15 cm, 200 pilti)
3 sorti
1 tk

Magus mais Bonduelle
360 g

Rohelised herned Bonduelle
660 g / 465 g

A+ A

Must tee Dilmah
Ceylon Gold
(25 tk x 2 g ) 50 g

Piiritusjook Oakheart
Original Spiced
32,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitsestatud viin Nipernaadi
(jõhvika)
37,5 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Grand Cavalier
38%, 0 5 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Näopuhastusgeel Garnier
Pure Active
Intensive 3in1
150 ml

Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml / 3 sorti

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Geelkapslid Ariel
31 tk
2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
Supreme
1,012 l

Pesuloputusvahend Silan
Supreme
1,012 l

Pesuloputusvahend Silan
Supreme, 1,012 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
850 ml
2 sorti

Puhastusvahend KH-7
750 ml
4 sorti

Puhastusvahend KH-7
750 ml
4 sorti

Puhastusvahend KH-7
750 ml
4 sorti

Taskurätikud Zewa Softis
Sensitive Aloe Vera (4-kihiline)
80 tk

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
400-lehte

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

Lõhnaküünal
Air Wick
Lõhnaküünal
Air Wick

Alumiiniumfoolium Elise
( cm x m )29 10
1 rull

�18 cm

22 cm�

Hiire- ja rotimürk Bros
(teravili)
120 g

Hiirelõks Bros
(plastikust)
1 tk

Saumikser
Motoria
(250 W) 1 tk

Kõrvaklapid Havit
juhtmevabad (must)
(DOT 979 TWS)
1 paar

Fotoalbum Victoria
Canvas (10 x 15 cm, 200 pilti)
3 sorti
1 tk

Säraküünlad
(26 cm) 10 tk

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

1.84
3.96 €/kg

2.18

2.28
4.90 €/kg

2.98

2.24
4.87 €/kg

2.94

2.08
al 46.22 €/kg

1.88
37.60 €/kg

2.14

4.68
9.36 €/kg

6.58

1.88
3.31 €/l

2.38

0.78
2.36 €/l

0.94

1.74
6.33 €/l

2.18

1.04
1.64

2.08 €/l

1.44
0.96 €/l

1.68

6.98
8.74

4.78
31.87 €/l

7.68

2.78
11.12 €/l

3.98

2.28
3.28

4.56 €/l

2.78
3.09 €/l

3.88

14.98
0.42 €/tk

26.88

10.58
0.34 €/tk

16.68

3.88
3.83 €/l

5.98

2.98
3.51 €/l

3.48

2.18
3.18

1.98
0.02 €/tk

2.88

2.98
0.01 €/leht

4.88

5.98
0.75 €/rull

8.78

2.98
3.88

28.38 €/kg

5.98
27.18 €/kg

7.98

4.48
0.45 €/tk

4.98

1.88
2.48

2.88
0.04 €/tk

4.48

10.98
12.98

19.98
26.98

10.48
13.88

0.98
0.10 €/tk

1.28

2.18
62.29 €/kg

1.48
2.48

0.05 €/tk

2.38
3.28

0.12 €/tk

2.78
3.98

37.07 €/l

1.84
2.48

0.37 €/tk

2.48
3.68

0.12 €/tk

1.28
1.58

0.13 €/tk

1.78
1.98

0.18 €/tk

0.88
0.11 €/tk

1.28

0.94
0.09 €/m

1.38

0.98
0.12 €/m

1.44

1.68
14.00 €/kg

1.98

3.68
4.98

4.91 €/l

4.28
6.48

5.71 €/l

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

A+ A A+ A A+ A

A+ A A+ A A+ A A+ A

A+ A+ A A+ A

A+ A+ Y

A+ Y

HEA HIND HEA HIND

105 g / 5 sorti 220 g / 3 sortiLõhnaküünal
Air Wick
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* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,7 m2

VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel, 
56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

LAI 25, RAKVERE

119,1 m2; 40 m2

KILINGINÕMME

82,5 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

43,6 m2; 48,8 m2; 106,9 m2

1. korrusel

KINNISVARA

• Müüa 1toaline puuküttega kor-
ter Rakvere kesklinnas. Tel 557 
7542

• Müüa 1toaline valgusküllane 
korter Tapal. II korrusel, 27 m2, 
pärast sanitaarremonti, akendest 
hea vaade, korter on soe. Lähedal 
on kauplused, koolid, lasteaiad, 
spordikeskus. Maja hoovis par-
kimine tasuta. KÜ hoiab maja 
korras. Sissepääsud on reno-
veeritud. Linnal on hea bussi- ja 
rongiühendus Tallinna, Rakvere, 
Tartu, Narva. Korter on vaba. Hind 
15 300 €. Tel 5855 1208

• Müüa Rakvere kesklinnas 2toa-
line avatud köögiga korter, 5/5. 
Tel 5901 5125

• Müüa avar, renoveeritud 2toa-
line korter Rakveres, Lennuki 
8. Korter 51.5 m2, kahetoaline. 
Kaasaegselt renoveeritud. Asub 
I korrusel, korteri juurde kuulub 
ka panipaik ning parkimiskoht. 
Korter on soe ning radikad regu-
leeritavad. Duširuumis põranda-
küte. Korterisse jääb köögimööbel 
tehnikaga, nurgadiivan-voodi ja 
diivanilaud, vannitoas valamu-
kapp ja pesumasin, esikukapp, 
magamistoas garderoobi kapp. 
Akendel voldikkardinad. Kor-
termaja renoveeritud. Helista ja 
lähme vaatama! Hind 62 000. Tel 
5684 1112

• Müüa 2toaline korter Sõmerul, 
Astri tn. Korter on 42.1 m2 ja sellele 
kuulub kaks panipaika. Korter on 
müügis kogu sisustuse ja tehni-
kaga, mis annab võimaluse kohe 
sisse kolida ning piparkoogid ahju 
pista. Helista ja tule tutvuma. Tel 
5373 9466

• Müüa 2toaline korter Vinnis, 53 
m2. Maja on värskelt renoveeritud. 
Hind 50 000 €. Tel 5649 7117, 503 
1683

• Viru-Jaagupis müüa 2toaline
ahiküttega korter, toimiv ühistu, 
madalad kommunaalkulud. Tel 
5349 2528

• Müüa Kundas 3toaline korter. 
Tel 5911 2529

• Viru-Nigula alevikus müüa 3toa-
line korter. Tel 5656 3023

• Müüa 3toaline renoveeritud 
korter Vajangul. Täpsemalt tel 
5835 9249 või 5661 5624

• Müüa maja Sondas 2010. 
aastal rekonstrueeritud, ühe-
pereelamu koos kolme kõrval-
hoonega. II korrust, 4 tuba, 2 
magamistuba, 1 WC, üldpind 
92.9 m2, elamispind 84.7 m2, 
krunt 1689 m2. Saun, garaaž. 
Ümber toredad naabrid. Lä-
heduses pood, lasteaed, järv. 
Hind 78 000 €. Tel 526 3177

•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. 
Elumaja, abihoone, garaaž, saun, 
katus ja aknad vahetatud. Krunt 
594 m2. Hind 99900 €. E-post kob-
ruleht2@hot.ee, tel 553 2209

• Müüa garaaž Rakveres. Tel 5688 
7918

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Vanemas keskeas mees ostab 
remonti vajava maja Virumaal. 
Omanik võib sisse elama jääda. 
Tel 509 7282

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad as-
jad. Hind kokkuleppel. Tel 522 
6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 1toaline kõigi mu-
gavustega möbleeritud II korrusel 
asuv korter Rakveres. Hind 220 € 
+ kommunaalkulud, elekter. Tel 
520 6145

• Anda üürile 1toaline korter
Sõmerul. Tel 527 9486

• Üürile anda renoveeritud 1toali-
ne korter Tapa kesklinnas. Korter 
on teisel korrusel. Radiaatorite 
termostaadid on mõõdikuga. Ma-
jal on sundventilatsioon. Maja on 
renoveeritud ja soojapidav. Köögis 
on uus köögimööbel. Suures toas 
on lahtikäiv diivanvoodi. Lähedu-
ses on rongijaam, bussijaam ning 
poed. Korter on kohe saadaval. 
Hinnale lisanduvad kommunaal-
kulude ja elektriarve. Tel 5557
 9733

• Omanik annab üürile Rakvere 
vanalinnas 2toalise ahjuküttega 
möbleeritud korteri. Korteris 
soe vesi boileriga, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täis-
kasvanutele grillimisvõimalus. 
Hind kuus: 295 € + kõrvalkulud 
+ elekter vastavalt tarbimisele. 
Lepingu sõlmimisel vajalik 1 kuu 
ettemaks + tagatisraha, kokku 660 
€. Tel 5664 9966

• Üürile anda 2toaline muga-
vustega korter Tamsalu Sääsel, 
pikemaks ajaks. III korrus, rõduga. 
Üür hind 190 € + kommunaalid, 
tagatisraha. Tel 5632 4667

•  Anda rendile GARAAŽ Mulla 
tn alguses Rakveres. Hea asu-
koht, elekter, kanal, riiul. Tel 5648 
6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 
100CC ja USO 50CC, TÄNAVA-
LEGAALNE, 2-kohaline, suurte 
ratastega, juhiluba ja ÜV pole 
vaja. Rakvere Motopood. Info tel 
5648 6638

• Soodsa kasutatud heas sõidu-
korras sõiduki leiate Järvamaal 
Türi müügiplatsilt, raudtee ääres 
turuhoone vastas 100 m Grossi 
poest. Järelmaksu võimalus

• Müüa heas sõidukorras Audi 80/
B4 1993. a. Tel 529 1004

• Müüa Ford Focus 2018. a, diisel, 
206 000 km, must, universaal, 
manuaal, hind 7300 €, aasta maks 
55 €, otse Belgiast, üks omanik 
ja Peugeot 207, bensiin 2010. a, 
manuaal, kaasa väga korralikud 
lamellid, hind 2500 €. Autod väga 
korralikud ja asuvad Rakveres. Tel 
5560 2617

• Müüa Ford S-Max 2010. a, 2.0 
diisel, mahukas pereauto, autol 7 
kohta. Asub Paides. Hind 5000 €. 
Tel 5632 3142

•  Müüa väga korralik Opel Combo
1,3 diisel. Auto näeb välja nagu 
uus, fi ltrid/õlid vahetatud. Kerel 
roostet pole, 5 istet, kaasa talve-
rehvid velgedel. Hind 2300 €. Tel 
525 5126

• Müüa Renault Laguna 2015. 
a, väga heas korras, kõik lisad, 
kompuuter, kehtiv ülevaatus kuni 
03/2025. a, talverehvid all, su-
verehvid kaasa. Tel 5624 8489, 
Volli

• Müüa Mercedes Benz valuvel-
gedel naelrehvid 195/65/R15. 
Sobivad ka Volkswagen Sharanile. 
Tel 503 2269

• Müüa naastrehvid 175/70R14, 
väga heas seisukorras, Renault 
Th alia. Tel 5345 5723

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, käigukast, veo-
võllid, radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, 
radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Sharan Ebers-
pächer lisasoojendus komplekt. 
Tel 5032269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõi-
dukeid/maastureid/kaubi-
kuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 
5565 9595

• Ostame kõiki Toyota marki 
sõidukeid! Võib pakkuda ab-
soluutselt igas seisukorras ning 
hinnaklassis! Tel 5896 1576

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remonti, 
olla seisnud, avariilised, heas kor-
ras, romud jne. Huvi pakuvad ka 
vene autod. Sobiva pakkumise pu-
hul kiire tehing. Romud kustutan 
arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan Teie auto olenemata sei-
sukorrast. Võib olla seisnud, re-
montivajav, avariiline, heas korras 
jne. Kiire ja korrektne tehing. Au-
tod vormistan ümber või kustutan 
registrist. Tel 5438 0594

• Ostan ZAZ-965. Tel 5567 4851
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Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

www.kuulutaja.ee
Pur vahuga 

soojustamine.
Tel 5670 8812

KAEVETÖÖD
•Rataslaadur-kopp komatsu  9t
•Rataslaadur Case 2t
•Yanmar SV17 ekskavaator 2t
•Komatsul olemas roxoni võimalus,
lisaks väiksemad käsivahendid nt
pinnasetihendaja, laserlood jne 
• Era- kui ka juriidilised kliendid
• Tunni või tükitöö
• Kiire reageerimisaeg
   SAK WELDING OÜ
   Sander@sakwelding.eu
   +37253948017

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetami-
ne ja kaevuümbriste ehitus. 
Käsipumpade remont. Tel 5840 
0240

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mõni muu mure, mõist-
liku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Õ m b l u s m a s i n a t e  r e -
mont-hooldus-müük kõikidele 
masinatele. Garantii. Puuetega 
ja vanemateta hooldekodudele 
detsembris hooldus/remont 
tasuta. Helista tel 558 8429, 
Priit

• OÜ Demolice lammutab ja 
hooldab kõike. Julge küsida ja 
meie leiame lahenduse! Tee-
mantsae lõikused, kopatööd, 
piikamised, katuse lammutused, 
kasvuhooned, muud kõrvalhoo-
ned (nt saunamajad, kuurid, 
jms), korterite lammutused, muru 
niitmised/trimmerdamised, pöö-
ningute koristus, korstende/plii-
tide/ahjude lammutus, jäätmete 
utiliseerimine. Teeme ka väikse-
maid keevitustöid elektroodiga. 
Lume eemaldus katustelt ja pal-
ju muud. Pikaajaline kogemus! 
Facebook: OÜ Demolice. Tel 5630 
8589

• Liivapritsitööd, kõrgsurve-
värvimine. Puhastame erine-
vaid metallpindu vanast värvist 
ja roostest. Lisaks pakume 
värvimisteenust. Teeme ka 
keevitustöid. info@agricolor.
ee. Tel 5646 6873, 5694 0280

• Liivapritsime ja värvime
veoauto velgesid. info@ag-
ricolor.ee. Tel 5646 6873, 5694 
0280

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Sõiduautode transport, kauba 
vedu, kolimisteenus. Treileri 
kandevõime 2000 kg, bussi kan-
devõime 1000 kg, algus punkt 
Rakvere. Tel 5192 0913

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja
konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remon-
ditöid, teeme kõiki siseviimist-
lustöid, maalritöid, santehni-
lisitöid,  elektritöid.  Samuti 
vannitubade remonti. Tel 518 
7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308  1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Ehitustööd Jõgevamaal( Avinur-
me, Tudu linn, Venevere, Iisaku, 
Mustvee, Lohusuu jne.) Tel +372 
5326 8160, avisanehitus@gmail.
com. Avisan Ehitus OÜ

• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Teen ehitus- ja remonditöid, 
ka väikesed otsad. Tel  5609 9390

• Väiksemad santehnilised tööd. 
Tel 5830 7593

• Korterite ja eramute ehi-
tus/renoveerimine. Elamute 
elektritööd - pädevus ja MTR 
olemas olu. Lammutustööd. 
Täpsem info www.juhistik.ee. 
Töö piirkond: Ida- ja Lääne-Vi-
rumaa. juhistik@gmail.com. 
Tel 5878 8898

• Teostame kvaliteetseid ehitus- ja 
viimistlustöid nii eramutes kui 
korterites, nagu näiteks fassaadi-
tööd, soojustamine, teise korruse 
väljaehitus, katused, vundamendid, 
kipsitööd, parketipaigaldus, sisevii-
mistlus, vannitoad jne. Samuti san-
tehnilisedtööd. Hinnad mõistlikud 
ja kokkuleppel. Tel 5803 4004

• Ehitus, remont, sise- ja välis-
tööd (majad, korterid, kõrval-
hooned). Pahteldus, tapeetimine, 
plaatimine, toru- ja elektritööd. 
Tel 504 5560

• Teostame talumajade renovee-
rimist vundamendist katuseni, 
mis sisaldab betoonitöid, üldehi-
tustöid, elektritöid, torutöid ja vii-
mistlustöid. Korterite remondile 
lisaks renoveerime WC- vannitu-
be, ehitame sauna- aiamaju ja 
terrasse. Info tel 5633 1530

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, 
kaminad, ehitus ja remont. Tel 
5647 2716, email viruahjud@
gmail.com

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespet-
sialist, soojuspumbaspetsia-
list). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

MÜÜA KATUSEPLEKKI JA 
SILEPLEKKI RULLIDES.

Materjal otse tootjalt!
Tel 5553 0770

www.kuulutaja.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

JP EHITUSGRUPP

MUUD TEENUSED
• Hea tantsumuusika igale eale. 
Tel 514 9885

• Kogemustega kõrgharidusega 
raamatupidaja osutab fi rmadele 
raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: be-
nedicion2@gmail.com

• Teen võsalõikust ja raietöid. Tel 
5609 9390

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

•  Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on kümakindel. 
Tel 557 4792

• Müüa Franke vähekasutatud 
valamu koos segistiga, üld-
pikkus 1000 cm. Kraanikausi 
mõõt (450x432). Hind kokku 
80 €. Ja kombi pliidiplaat – 2 
keraamilist + 2 gaasi, hinnaks 
220 €. Tel 516 8691

• Endise Rahvakunstimeistrite 
koondis „UKU” pastlanaha jäät-
med, villased mitmevärvilised 
lõngajäätmed ja mööblinaha
jäätmed (punakas pruun). TASU-
TA! Tel 5348 1402, Marta

• 20+ aastat vastu pidavad peen-
rakastid! Alutsink terasest väga 
kvaliteetne, populaarne valik 
peenrakastide seas, täidetav 
pooleldi muu kõduneva ma-
terjaliga, ergonoomilisem ning 
kergelt puhastatav, põhjast ava-
tud. www.grovegz.com. info@
grovegz.com. Tel 5356 8834

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kruustangid. Tel 5616 
5761

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustan-
gid, töölaua. Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive ja vanakraami Tal-
linnas. Tel 5607 6805

• Müüa kasutatud külmikud, 
elektripliidid, pesumasinad, 
garantiiga. Soovi korral helista tel 
516 6570

• Ostan vanu münte (kopikaid, 
sente, rublasid, kroone, marku) 
VENE, EESTI, SOOME. Võib ka 
paberraha. Tel 504 5560

• Ostan erinevat Eesti kunsti
- Richard Uutmaa, Leonhard 
Lapin jt. Ostan Eesti keraami-
kat ja Tarbeklaasi vaase! Tulen 
ise kohale ja raha kohe kätte! 
Tel 5699 8852

• Soovin osta Diana Gabaldoni 
sarja „Võõramaalane” II osa, „Kiil 
merevaigus” 1se ja 2se raamatu. 
Tel 526 0679, Lea

• Ostan oma kollektsiooni Nor-
ma masinaid, nõuka (1970-90. 
a) 1/43 mudeleid ja valikuliselt 
Tarbeklaasi tooteid.  Tel 529 1288

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, 
toored ja kuivad, koorem 
laotud, saadaval ka 40 l võrk-
kotis 30 cm kuivad leppa ja 
kaske, koos transpordiga. Tel 
5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 
40 l võrkkottides – 3.60 €/kott, 
Lääne-Virumaal. Meie transport. 
Tel 5610 5633

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alustele 
ja 40 l võrkudes. Tel 5399 3702

• Puusulane.ee müüb lepapui-
dust küttepakke 40 L - 4 €/kott. 
Rakveres ja lähiümbruses vedu 
tasuta, mujale kokkuleppel. Info 
tel 511 1856

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Lepp võrkkoƟ s 30 l, 
pikkus 26-27 cm - 
hind 3,50 €/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, 
pikkus 26-27 cm - 
hind 4,50 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, 
kuiv - hind 85 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, 
kuiv - hind 82 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 

kogus 3 rm.
NB! KüƩ epuud on toode-

tud kvaliteetsest toorainest 
ja kuivatatud puidukuivaƟ s, 
niiskuse sisaldus alla 20 %. 

Info tel 5556 0240
www.woodstar.ee

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS , HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soojus-
pumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa keemiline 
puhastus. Õhk-Vesi ja maaküte
soojuspumpade müük ning 
paigaldus. VIRU SOOJUSPUM-
BAD OÜ. www.virusoojuspum-
bad.ee. Tel 5656 4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista tel 520 0093, 600 0136

• Müüa puitbriketti, premium 
pelletit, kivisüsi. Transport hin-
nas. Tel 5614 0016

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• Müüa kuivi küttepuid: 30 cm, 37 
cm, 50 cm. Info tel 5349 5103

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l 
võrkkotis, 4 € koos transpordiga. 
Tel 5816 7360

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja 
toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Müüa Rakveres korralikku kuiva 
leppa (40 l võrgus, 30 cm). Koti 
hind 4 € ja vedu al. 10 kotti. Tel 
5300 3606

Müüa Rakveres 
kuiva leppa 

(40 l võrgus, 30 cm). 
KoƟ  hind 4 € ja vedu al. 

10 koƫ  . 
Tel 5300 3606

Продается в Раквере 
сухая ольха в сетках. 

(40 литров/30 см).
цена 4 евро сетка. 

Транспорт от 10 сеток. 
Тел 5567 5755

EHITUS

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu kartulit
„Gala” ja „Laura”. Info tel 514 
1338. Vedu.

• Müüa soodsa hinnaga sea-
liha. Vajadusel tükeldamine.  
Info tel 5196 2628 või 5354 
3002

OST
• Ostan T-16, T-25 varuosi. Tel 
503 9650

• Ostan kasutatud mootorsae
Husqvarna, Stihl, Jonsered, Part-
ner. Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehni-
kat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka su-
latuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka 
lauanõusid, vaase, serviise
jne (ka üksikud) keraamikat. 
Huvitavad ka merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 500 
€), sõled, prossid, sõrmused, 
käevõrud, vanad kuld ja hõ-
beehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise koha-
le – raha kohe kätte! Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan TSAARI- VENEMAA, 
AUSTRAALIA, KANADA, USA, 
NSVL, EESTI ning muude maa-
de marke, koos ka albumitega 
ja kollektsioone. Helista, tulen 
vaatama ning teeme kaupa. Tel 
516 4685

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paber-
rahasid, kellasid, hõbedat 
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rin-
namärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni ää-
rel“ 30€/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid 
(raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu 
raamatuid. Pakkuda võib iga-
suguseid esivanematest jäänud 
asju! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure ja 
keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Ostan 
üleliigse vanakraami ja raa-
matud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

•  Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, sõ-
javäe, politsei ja piirivalvega seo-
tud märgid. Samuti Teise maail-
masõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumen-
did, varustus, embleemid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, mär-
givaipasid ja märgikarpe. Ostan 
ka vanu paberrahasid, münte, 
hõberublasid. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

TEATED

• K l u b i  Hä m a r i k  p i d u  t o i -
mub Rakvere Kultuurikeskuses 
08.12.2024 algusega 12.00

• Pakume jõuluvana kingikotti 
ajatuid ja väärikaid esemeid. Hõ-
bedast ja kullast, portselanist ja 
klaasist, metallist ja puidust. Ehted, 
mündid, nipsasjad, lauanõud, kunst 
jpm. Meilt ostetud kingituste üle 
rõõmustatakse. Hansa Antiik, Pikk 
tn. 7, Rakvere. Tel 528 2330. T, N, L 
10.00-1400

• Taaskasutuskauplus Maara
Rakveres, Laada 14 (vana Turu-
hoone) – pakkuda riideid jõulu-
pidudele. On ka suuri numbreid. 

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Müügil  uued ja kasutatud riided ning soojad kudumid !

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
5. DETSEMBRIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Kartul kg 0.80 – 1.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 10.00 – 15.00
Mugulsibul kg 2.50 – 3.00
Küüslauk kg 12.00
Hapukapsas kg 3.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00 – 2.50
Must rõigas kg 3.00
Jõhvikad liiter 5.00
Õunad kg  2.00 – 2.50
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Mesi kg 7.00 – 8.00
Seemned lindudele 5 kg kott 8.00
Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla, 
Kelli Rannamets

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

TUTVUS

• 60+ maal elav Virumaa mees
tutvuks korraliku naisega. Tel 
5769 9402

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

Riik laiendab maa-
piirkonna kodulaenu 
käenduse sihtgruppi
K liimaministeerium plaanib 

teha maapiirkonna eluase-
melaenu riikliku käenduse 

kättesaadavaks uutes piirkondades 
ning tõsta tagatise ülempiiri, et ela-
vdada maapiirkondade kinnisvara-
turgu. Taristuminister saatis selleks 
kolmapäeval kooskõlastusringile 
määrusemuudatuse. 

“Maapiirkondades on tihti keerul-
ine saada pankadelt koduga seotud 
investeeringute rahastust, olgu see 
siis kodu ostuks või remondiks laenu 
saamiseks. Panga jaoks tähendab see 
riski kinnisvara madalama hinna ja 
vähese likviidsuse tõttu. Siin peab 
riik kaasa aitama, et inimesed saaksid 
ka suurematest linnadest väljaspool 
elada heas korras kodudes. Plaanime 
käenduse tingimusi muuta, et selle 
pakkumine oleks pankadele senisest 
atraktiivsem,” lausus taristuminister 
Vladimir Svet. 

Maapiirkonna eluaseme-
laenu riiklik käendus on mõeldud 
inimestele, kes soovivad võtta 
laenu uue eluaseme ostmiseks või 
olemasoleva renoveerimiseks ning 
puudub selleks piisav tagatis. Selleks 
sõlmib pank Ettevõtluse ja Inno-
vatsiooni SA (EIS) nimel käenduse 
kodulaenule nii, et kliendilt nõutav 
minimaalne rahaline omafinant-
seering on 10 protsenti. Hüpoteek 
seatakse EISi kasuks ning pangale 

jääb tagatiseks EISi käendus, mis 
katab kehtivatel tingimustel 80 pro-
tsenti laenusummast. 

Maapiirkonna eluasemelaenu 
käenduse tagatise ülempiir on 
plaanis tõsta senise 80 000 euro 
pealt 150 000 eurole. Lisaks lisa-
takse riikliku tagatise sihtgrupi 
hulka inimesed Sauga alevikust, 
Paikuse ja Kohila alevist ning Rak-
vere, Viljandi, Rapla, Kuressaare ja 
Haapsalu linnast. Jätkuvalt jäävad 
maapiirkonnale suunatud käenduse 
sihtgrupist välistatuks Harjumaa ja 
Tartumaa linnad ja alevikud ning 
Pärnu linn, kus EIS pakub riiklikku 
käendust teistel tingimustel.

Lisaks määruse muudatustele 
käivad praegu Euroopa Komisjoni-
ga konsultatsioonid maapiirkonna 
kodulaenu käenduse osakaalu tõst-
miseks, et anda pankadele rohkem 
kindlust maapiirkondade inimestele 
eluasemelaenu pakkumiseks.

2023. aastal väljastas EIS eluase-
mekäendusi eri sihtgruppidele kok-
ku 20 miljoni euro väärtuses ning 
sellega kaasnev laenumaht on 257 
miljonit eurot. Teenust pakutakse 
koos laenulepingu sõlmimisega 
pankade kaudu. EISi käendusega on 
tagatud kõigist kehtivatest kodu-
laenudest 18 protsenti.

Kuulutaja 

Edaspidi saavad inimesed 
riigilt oma pöördumistele 
vastused poole lühema ajaga 

E daspidi saavad inimesed ri-
igile esitatud pöördumistele 
kiiremad vastused – 15 päe-

va jooksul senise 30 päeva asemel. 
Justiits- ja digiminister Liisa Pakosta 
sõnul on muudatuse eesmärk paran-
dada riigi ja kohalike omavalitsuste 
teenuste kättesaadavust.

„Riigikogus vastuvõetud seaduse-
muudatus vastab ühiskonna oo-
tusele saada avalikult sektorilt vas-
tuseid senisest kiiremini. Ettevõte-
tele tähendavad kiiremad vastused 
võimalust riigiga suhtlemise asemel 
oma põhitegevusega tegeleda,“ ütles 
Liisa Pakosta.  „Samuti oleme riigis 
võtnud suuna, et õigusselgus õigu-
saktides ja seletuskirjades muutuks 
paremaks, mis peaks vähendama sel-
gitamise vajadust tervikuna“, lisas ta.

Muudatus puudutab eelkõige ri-
igi- või kohaliku omavalitsuse asu-
tusi ning muid avalik-õiguslikke 
asutusi. Samuti peavad märgukir-

jadele või selgitustaotlustele vasta-
ma mittetulundusühingud, sihtasu-
tused, füüsilisest isikust ettevõtjad ja 
äriühingud, kui teave puudutab riigi 
või kohaliku omavalitsuse eelarv-
eliste vahendite kasutamist.

Kehtima jääb põhimõte, et vastus 
tuleb anda viivitamatult. Erandina 
on võimalik keerulisemate pöör-
dumiste puhul tähtaja pikendamine. 
Samuti võib märgukirjale või selgi-
tustaotlusele mitte vastata, kui sama 
inimene on eelneva aasta jooksul 
juba samasisulisele pöördumisele 
vastuse saanud ja vajadust uue info 
andmiseks ei ole. Vastamata võib 
jätta ka juhul, kui on selge, et kirju-
taja kuritarvitab pöördumise õigust.

Eelnõu võeti vastu Riigikogus 3. 
detsembril ning muudatus jõustub 
10 päeva pärast Riigi Teatajas aval-
damist.

Kuulutaja 
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20. detsember

6., 13., 20. ja 28. detsember

Silmarõhu mõõtmine

SAAPAD

Avatud: E-R 9-18, L 9-15

JUUBELI
HINNAGA

-20% -30%

-50%

Tel 5647 3004

-20%

-30%

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

TASUB TEADA

TÄNA MAAILMAS

1741: veretu paleepööre 
Venemaal tõi võimule Peeter I tütre
Täna 283 aastat tagasi, 6. 
detsembril 1741. aastal 
tõusis paleepöörde tulemu-
sel Venemaa troonile kei-
ser Peeter I tütar Jelizaveta 
Petrovna, kes pistis vangi-
kongi üheaastase keisri 
Ivan VI ja lapse eest valit-
senud regendi Anna Leo-
poldovna.

Allan Espenberg 

Peeter Suure ja Marta Skawronska 
(tuntud kui Katariina I) vanimad 
lapsed olid Anna ja Jelizaveta, kes 
sündisid enne, kui nende vanemate 
abielu ametlikult tunnustati. Just 
see asjaolu mõjutas hiljem Jelizave-
ta Petrovna saatust. Võis oletada, et 
keisri tütrest ehk tsesarevnast Jeliza-
vetast oleks pidanud saama seadus-
lik troonipärija, kuid kõik polnud 
nii lihtne.

Mahhinatsioonidega 
said võimule „sakslased“
Pärast Peeter Suure pojapoja Peeter 
II surma tunnistas kõrgem salanõu-
kogu Jelizaveta keisri väljaspool 
abielu sündinud tütreks. Tema 
asemel kutsus nõukogu riiki valit-
sema Ivan V tütre Anna Ivanovna 
(keisrinna 1730–1740), keda loo-
deti hoida oma kontrolli all. Aga 
keisrinna Anna ei lasknud nõukogu 
liikmetel endale pähe istuda, kuid 
ta polnud lojaalne ka Peeter Suure 
järeltulijate suhtes.

Aimates ette peatset surma, koos-
tas keisrinna Anna testamendi, 
milles nimetas järgmiseks keisriks 
oma õetütre Anna Leopoldovna ja 
Braunschweig-Wolfenbütteli prin-
tsi Anton Ulrichi poja Ivan VI, kes 
oli võimule saades kõigest 14kuune. 
Poisi asemel sai tegelikuks valitse-

jannaks Anna Leopoldovna. Jeliza-
veta jäeti taaskord suurest mängust 
eemale, kuid keisri tütar ei jäänud 
tegevusetult passima.

Samal ajal kui armee, aadlikud 
ja tavainimesed väljendasid ra-
hulolematust “sakslaste” võimuga 
(Braunschweigi pere oli pärit Saksa-
maalt), kogus Jelizaveta Petrovna 
üha enam populaarsust, eriti kaar-
diväelaste hulgas. Naine külastas 
sageli kasarmuid, tegi sõjaväelastele 
heldeid kingitusi, ristis nende lapsi, 
mistõttu kutsuti Peetri tütart sageli 
„emakeseks“. Lisaks mäletas rahvas 
veel hästi Peeter Suurt ja tema tütre 
autoriteet (eriti Braunschweigi per-
ekonna poliitiliste ebaõnnestumiste 
taustal) suurenes kiiresti.

Jelizaveta ise oli tema kohal 
ähvardavast ohust teadlik. Kui 
ta poleks võtnud tarvitusele ot-
sustavaid meetmeid ja Anna 
Leopoldovna oleks oma võimu 
tugevdanud, oleks Jelizaveta ar-
vatavasti riigist välja saadetud või 
kloostrisse vangi pandud. Olukor-
da arvestades oli riigipööre kõige 
mõistlikum, kuigi äärmiselt ohtlik 
ettevõtmine.

Riigipööre öövaikuses
Kaasaegsed on rääkinud, et õhtul 
enne riigipööret kutsus regent Anna 
Leopoldovna enda juurde Jelizaveta, 
küsides temalt otse, kas ta kavatseb 
hakata teda kukutama. Riigipöörde 
ettevalmistused polnud sugugi sa-
lajased, kuid regent pigistas prob-
leemi ees kangekaelselt silma kinni, 
uskudes, et ta on väljaspool ohtu.

Venemaa teenistuses olnud prei-
si kindral Christoph Hermann von 
Manstein märkis oma mälestustes: 
„Tsesarevna pidas selle vestluse ajal 
end väga hästi üleval, kinnitades 
suurhertsoginnale, et tal pole kun-
agi olnud mõtteski midagi ette võtta 
tema või tema poja vastu, et ta on 

liiga usklik, et talle antud vannet 
murda, ja et kõik need uudised päri-
nevad tema vaenlastelt, kes tahavad 
teda õnnetuks teha...“

Kuid juba öösel kutsus Jelizaveta 
enda juurde kaardiväelased, kellel 
oli 1741. aasta sündmustes otsus-
tav roll. „Mu sõbrad! Te teate, kelle 
tütar ma olen, astuge minu eest 
välja. Nii nagu te teenisite mu isa, 
teenige sama ustavalt ka mind! Kas 
olete vajadusel valmis koos minuga 
surema?“ pöördus Jelizaveta Petro-
vna sõjaväelaste poole. „Emake, me 
oleme valmis!“ kõlas vastuseks.

Ka Jelizaveta Petrovna ise osales 
öises rünnakus. Kuid kuna ta oli 
üsna paksuke, siis oli tal raske 
roomata läbi lumehangede ja ta jäi 
lumme kinni. Seepeale võtsid kaar-
diväelased tulevase keisrinna sülle ja 
tassisid nagu väärtusliku lasti Talve-
paleesse.

Ööl vastu 6. detsembrit 1741 
sisenes Jelizaveta Petrovna valvurite 
saatel paleesse, kus beebikeiser Ivan 
VI rahulikult magas. Jelizaveta käsul 
poiss arreteeriti. „Õde, on aeg üles 
tõusta!“ pöördus Jelizaveta magava 
Anna Leopoldovna, noore monarhi 
ema poole. Voodist kupatati üles ka 
Ivan VI isa, Braunschweigi prints 
Anton Ulrich. Kogu perekond arre-
teeriti. Jelizaveta Petrovna ei püüd-
nud karistada oma poliitilisi vasta-
seid julmalt, kuigi Braunschweigi 
perekonna saatust ei saa kadestada.

1741. aastal toimunud võimuva-
hetus läks ajalukku kõige veretuma 
ja leebema riigipöördena Venemaa 
ajaloos. See viidi läbi nii delikaatselt 
kui võimalik, kuigi see polnud ülla-
tus kellelegi, välja arvatud valitseva-
le perekonnale.

Troonil Jelizaveta, 
ümberringi purjus sõdurid
Keisrinna kinkis riigipöörde õn-
nestumise puhul kõigile sõduritele 

ühe rubla ning jagas neile rohkelt 
veini ja viina ning sõdurid ei lask-
nud endale kaks korda öelda, mida 
teha tuleb. Nad jõid end loomuli-
kult maani purju. Seega võib ku-
jutleda sellist pilti: Jelizaveta istus 
troonil, purjus sõdurid lällasid 
ümberringi laule joriseda ja aadli-
kud jooksid keisrinnale truudust 
vanduma. Olgu öeldud, et 308 
kaardiväelase hulgas, kes osalesid 
paleepöördes, oli ainult 54 aadlik-
ku, kõik ülejäänud olid talupojad ja 
linnakodanikud.

6. detsembri hommikuks olid 
vande andmise vorm ja manifest 
valmis. Dokumentide kohaselt asus 
Jelizaveta Petrovna troonile „sea-
dusliku õiguse alusel, veresuguluse 
tõttu isevalitsuslike vanematega“. 
Ivan VI kuulutati ebaseaduslikuks 
monarhiks ja kõik oma elupäevad 
pidi ta veetma vanglas. Ta tape-
ti vangivalvurite poolt 23aastaselt 
Schlüsselburgi kindluses, kui endist 
lapskeisrit püüti sealt vabastada.

Jelizaveta Petrovna paleepööre 
erines paljuski varasematest võimu-
vahetustest. Esiteks oli ettevalmistus 
äärmiselt põhjalik. Tsesarevna aru-
tas nõunikega sündmuste arenemise 
kõiki võimalusi ja valmistas ette 
tegevuskava ka paleepöörde ebaõn-
nestumise puhuks.

Teiseks ei olnud seekord peam-
iseks võimupretendendiks mõni 
õukondlik ega sõjaväeline rühmi-
tus, vaid konkreetne isik – kunagise 
keisri tütar Jelizaveta Petrovna. Li-
saks tähistas 1741. aasta riigipööre 
muutuste algust jõustruktuurides. 
Saksa eliit asendus vene aris-
tokraatidega. Mõningane muutus 
toimus Jelizaveta valitsemisajal ka 
Balti kubermangudes, sealhulgas 
Eestis. Kuigi keisrinna ei kitsen-
danud Balti erikorda, ei lastud bal-
tisakslastel oma privileege enam 
suurendada.
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI
* PELLETIT
* TURBABRIKETTI

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
TAPA

MÖÖBLIHALLIDES
Turu 1 ja Turu 4

SUUR
SOODUSMÜÜK
•UUS VALIK mööblit

•Kaup kohe kätte
•Transpordiv imalusõ

•Komplekteerime köögimööblit
eritellimusel

Tel 32 71 533

Oleme avatud T-L
Esmaspäeviti suletud

evixer1@gmail.com

vajanguperefarm@gmail.comvajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

KÕIK VAJALIK JÕULULAUALE!

Raguu 1.65 €/kg
Lihane ribi 5.30 €/kg
Suitsuribi 9.70 €/kg

Raguu 1.65 €/kg
Lihane ribi 5.30 €/kg
Suitsuribi 9.70 €/kg

Raguu 1.65 €/kg
Lihane ribi 5.30 €/kg
Suitsuribi 9.70 €/kg

TOORED JA KUIVAD, KOOREM LAOTUD,

Tel 5554 6093.

MÜÜA SOODSALT KÜTTEPUID

SAADAVAL KA 40 L VÕRKKOTIS 30 CM
KUIVAD LEPPA JA KASKE,
KOOS TRANSPORDIGA.
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